del Folleto de emisión. “Call” es un término 
comúnmente aceptado por el mercado con el que se hace referencia a la fecha de liquidación 
anticipada del Fondo. 

3.1. Importe, precio y tipo de interés de los Bonos 

El importe de la emisión ascenderá a quinientos treinta y dos millones (532.000.000) de euros, y 
estará constituida por cinco mil trescientos veinte (5.320) Bonos en dos Clases, representados 
mediante anotaciones en cuenta, de cien mil (100.000) euros nominales cada uno. El precio de 
emisión de cada Bono será de cien mil (100.000) euros, es decir, el 100% de su valor nominal.  

La Clase 1 estará constituida por dos Series: Bonos A1 y Bonos B1. 

La Serie A1 estará compuesta por tres mil setecientos setenta y cuatro  3.774) Bonos, que 
devengarán un interés nominal anual variable, pagadero trimestralmente en cada Fecha de Pago, 
resultante de sumar (i) el tipo de interés EURIBOR a tres meses, determinado éste según se 
establece en el apartado II.10.1. del Folleto de emisión, más (ii) un margen del 0,26%. 

La Serie B1 estará compuesta por ciento cincuenta y un  151) Bonos, que devengarán un interés 
nominal anual variable, pagadero trimestralmente en cada Fecha de Pago, resultante de sumar (i) 
el tipo de interés EURIBOR a tres meses, determinado éste según se establece en el apartado 
II.10.1. del Folleto de emisión, más (ii) un margen del  0,65%. 

La Clase 2 estará constituida por dos Series: Bonos A2 y Bonos B2. 

La Serie A2 estará compuesta por mil trescientos cuatro  (1.304 ) Bonos, que devengarán un 
interés nominal anual variable, pagadero trimestralmente en cada Fecha de Pago, resultante de 
sumar (i) el tipo de interés EURIBOR a tres meses, determinado éste según se establece en el 
apartado II.10.1. del Folleto de emisión, más (ii) un margen del 0,28%.

[...]

emisión de los Bonos. 

El documento en el cual la Agencia de Calificación otorga la calificación a la presente emisión 
se incluye como Anexo 3 a este Folleto.   

II.4.  Naturaleza y denominación de los Bonos emitidos 

El importe total de la emisión ascenderá a quinientos treinta y dos millones (532.000.000) de 
euros, y estará constituida por cinco mil trescientos veinte (5.320) Bonos en dos Clases: la 
Clase 1, integrada por dos Series de Bonos (A1 y B1) y la Clase 2, integrada por dos Series de 
Bonos (A2 y B2). 

Clase Importe (euros) % Cupón Amortización Moody’s 

A1 

377.400.000 

70,94 

EURIBOR 3m + 
0,26% Pass-through Aaa

[...]

El importe total de la emisión de Bonos de Titulización ascenderá a una cantidad de quinientos 
treinta y dos millones (532.000.000) de euros representados mediante anotaciones en cuenta de 
cien mil (100.000) euros nominales cada uno. Se emitirán cinco mil trescientos veinte (5.320) 
Bonos, en dos Clases. 

Clase 1. Los Bonos 1 se emitirán en dos series, por un importe total de trescientos noventa y 
dos miilones quinientos mil (392.500.000) euros, integrada por:  

- Tres mil setecientos  setenta y cuatro  ( 3.774) Bonos A1, por un importe total de trescientos 
setenta y siete millones cuatrocientos mil  (377.400.000) euros. 

-  Ciento cincuenta y un  (151) Bonos B1, por un importe total de quince millones cien mil 
(15.100.000) euros. 

Clase 2. Los Bonos 2 se emitirán en dos series por un importe total de ciento treinta y nueve 
millones quinientos mil  (139.500.000) euros, integrada por: 

- Mil trescientos cuatro (1.304) Bonos A2, por un importe total de ciento treinta millones 
cuatrocientos mil (130.400.000) euros. 

- Noventa y un (91) Bonos B2, por un importe total de nueve millones cien mil (9.100.000) 
euros. 

II.7.  Importe nominal y efectivo de cada valor. 

El precio de emisión de cada Bono será de cien mil (100.000) euros, es decir, el 100% de su 
valor nominal. 

El precio de reembolso de cada Bono será de cien mil (100.000) euros equivalente a su valor